
ZARZĄDZENIE NR 91/2016 
WÓJTA GMINY SZCZECINEK 

z dnia  27 czerwca 2016 r.  

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół w Wierzchowie 

 
Na podstawie art. 36a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2156;  z 2016 r., poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668) w związku                 

z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446),Wójt Gminy Szczecinek zarządza, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół  w Wierzchowie.  

 

 § 2. Ustala się następujący skład komisji: 

1) Jacek Kurzejewski – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący komisji, 

2) Edyta Wieleba – Matyśniak – przedstawiciel organu prowadzącego,  

3) Andrzej Pastuszek – przedstawiciel organu prowadzącego,  

4) Joanna Łukaszewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Dariusz Białomyzy – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Krzysztof Leśniewski – przedstawiciel Rad Pedagogicznych – Szkoły Podstawowej                     

w Wierzchowie i Publicznego Gimnazjum w Wierzchowie, 

7) Przemysław Frochlich - przedstawiciel Rad Rodziców - Szkoły Podstawowej                                                

w Wierzchowie i Publicznego Gimnazjum w Wierzchowie,      

8) Anna Komperda – Przedstawiciel Oddziału ZNP Gminy Szczecinek, 

9) Cezary Jankowski – Przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty                 

i Wychowania NSZZ Solidarność,  

 
 § 3. Ustala się rezerwowych członków komisji: 

1) Małgorzata Zieleńczuk - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Małgorzata Jermak - przedstawiciel organu prowadzącego, 

 

 § 4. Tryb pracy komisji konkursowej określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.               

Nr 60, poz. 373 z późn. zm.). 

  
 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej. 

 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


